
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO PROVVEDITORATO

        DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
                              N° 97           DEL 16/01/2014

PDTD-2014-103      del 14.01.2013
Adottata  ai  sensi  dell’art.  4  del  D.Lgs  n°165  del  30/03/2001  e  successive  modifiche  ed 
integrazioni e del regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali di cui  
alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Rettifica della determinazione n.3233 del 11.11.2013 avente ad 
oggetto  “liquidazione  fattura  n.920831880  del  26.03.2013   della  ditta 
PHILIPS  SPA,  relativa  alla  fornitura  del  software  “virtual  Coloscopy” 
destinato alla radiologia del P.O. Mastino di Bosa. CIG.ZB208AE59D”

              IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTO l’atto deliberativo del D.G. n° 186 del 09/10/2008 con il quale vengono attribuite ai Dirigenti 
dell’ASL n° 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D.Lgs  n° 165/2001 e s.m.i.

VISTO l’atto deliberativo del Commissario n°737 del 29/07/2010 con il quale è stata nominata 
la D.ssa Maria Gesuina Demurtas Direttore del Servizio Provveditorato”;

Richiamata  la  propria  determinazione  n.3233  del  11.11.2013,  con  la  quale  si 
procedeva  alla  liquidazione  della  fattura n.920831880 del  26.03.2013 di 
€.31.460,00  IVA compresa della società PHILIPS SPA di icenza d'uso del software 
“virtual colonscopy” ;

Rilevato che  detta  fattura  risulta  intestata  alla  ASL  n.3  Nuoro,  pertanto  è  stato 
richiesto alla società PHILIPS di annullare detta fattura e modificare/riemettere una 
nuova fattura correttamente intestata a questa ASL 5 Oristano;

Vista  la  fattura n.920838806 del  23.12.2013 di €.31.460,00  IVA  compresa, 
allegata  con  il  n.  1,  della  ditta PHILIPS  SPA,  riemessa  in  sostituzione  della 
fattura n.920831880 del 26.03.2013, e correttamente intestata a questa ASL;

Accertato che detta fattura  n.920831880 del 26.03.2013 è stata annullata con nota 
di accredito n.950830031 del 23.12.2013,

Dato  atto che  di  dover  provvedere  alla  rettifica  della  propria  determinazione 
3233/2013  ed  alla  contestuale  liquidazione  della  fattura  n.920838806 del 
23.12.2013;

VISTO il D.Lgs. n°163 del 12.04.2006  e s.m.i.;

VISTE le Leggi Regionali n°10/97, n°10/2006, n°05/2007;

Determina del Direttore del Servizio
Provveditorato 
N°             del  

                        

                               Pag. 1 di  2



D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

− di rettificare la propria determinazione n.3233 del 11.11.2013 dando atto 
che si liquida la fattura n.920838806 del 23.12.2013 di €.31.460,00 IVA 
compresa della ditta PHILIPS SPA correttamente intestata a questa ASL 5 
di Oristano, come sostituita alla fattura n.920831880 del 26.03.2013;

− di confermare quanto altro indicato nella determinazione n.3233/2013; 
− di autorizzare il  Servizio Bilancio all’emissione del  mandato di pagamento in 

favore  della  società  fornitrice  a  fronte  del  documento  n.920838806 del 
23.12.2013 della società PHILIPS SPA;

− di trasmettere copia della presente Determinazione alla Direzione Generale, al 
Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali e al Servizio Bilancio per quanto di 
rispettiva competenza;

Oristano  li                                              Il Direttore del Servizio Provveditorato

                                                                      D. ssa Maria Gesuina Demurtas

 Il referente Istruttoria: M.F. Bianchi

l sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente 
determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 17/01/2014 al 

31/01/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determina del Direttore del Servizio
Provveditorato 
N°         del  

                        

                               Pag. 2 di  2


	D E T E R M I N A

